



## Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Odbor místního hospodářství

Lipí 2642 / 4, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 691, fax: 281 924 195



Vaše značka:

Naše značka:  
MCP20 011610/2018/OMH/Píš

Vyřizuje:  
Irena Dorňáková

V Praze dne  
28.06.2018

**Věc: ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE na základě zákona č. 106/1999 Sb**

Vážená paní [REDAKCE], na základě Vaší žádosti Vám sděluji:

- 1) košů na psí exkrementy je na území MČ Praha 20 celkem 95 ks.
- 2) Přesnou lokalizaci GPS nevedeme. Orientační umístění odpadkových košů Vám v příloze zasíláme na situačním plánu.

S pozdravem

.....  
**Jaroslav P í š a**  
vedoucí odboru